
Busfahrplan - Weihnachtskonzert für Senior*Innen 2019 
  Haltestelle Abfahrt 

    

Bus 1  Hochrainweg (Vitalis) 14.00 

  Kriemhildenstraße 14:06 

  Odinstraße 14:09 

  Königsbergerstraße 14:11 

  Münchener Straße 14:12 

  Leipziger Straße 14:13 

  GEP 14:15 

    

  Stadthalle an            14.18 

    

Bus 2  Planegger-/Fichtenstraße 14:05 

  Fichten-/Otto-Wagner-Straße 14:06 

  Eichendorffplatz 14:07 

  Wifo-/Kreuzlingerstraße 14:08 

  An der Markung 14:10 

  Montessoristraße 14:11 

  Kerschensteinerstraße 14:12 

  Theodor-Heuss-Straße 14:13 

  Kurt-Schumacher-Straße 14:14 

  Ringstraße 14:15 

  Kriegerstraße 14:16 

  Salzstraße 14:18 

    

  Stadthalle an 14:21 

    

Bus 3  Hartstraße – S-Bahnhof-Süd 14:05 

  Hart-/Zeusstraße 14:07 

  Hart-/Enzianstraße 14:08 

  Ulmenallee/Hartstraße 14:09 

  Ulmenallee/Waldstraße 14:10 

  Planegger-/Friedenstraße 14:11 

    

  Stadthalle an 14:15 

    

Bus 4    

  Kreuzlinger-/Kleinfeldstraße 14:00 

  Alfons-Baumann-Str. – Curanum 14:02 

  Salzstraße/ehem.Magdalenum 14:04 

  Salzstraße ggü. Kramerwirt 14:06 

  Holzkirchner Straße 14:07 

  Dorf-/Obere Bahnhofstraße 14:09 

  Dorf-/Quirin-Wörl-Straße 14:11 

  Rathaus Germering 14:12 

    

  Stadthalle an 14:15 

    

Rückfahrt jeweils 15 Minuten nach Veranstaltungsende 

 


